電子メールによる入札説明書の配付について

電子メールによる入札説明書の配付を行うこととしました。ついては、以下の内容を

ご確認のうえ、ご依頼ください。

 なお、従来通り会計課用品調達係窓口にて紙媒体での配付も行っております。

条件（配付対象）

令和５～７年度愛媛県製造の請負等編に

係る競争入札参加資格を有する者に限る。

※ 入札参加資格を有しない場合は、配付すること

ができません。

依頼方法

電子メールにより愛媛県出納局会計課宛

に依頼メールを送信してください。依頼メ

ールに資料を添付して返信します。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ:kaikei@pref.ehime.lg.jp

配布期間

公告日から公告文中４(3) 入札者に要求

される事項における提出期限まで。

※ ご依頼いただいたのち、２日以上連絡がない場

合は、下記の連絡先までお問い合わせください。

依頼メール内容

 件名 「公告案件名」に係る入札説明書

の配付依頼

 本文 整理番号「7○○○○○」
   (入札参加資格確認通知書に記載)

商号又は名称

担当者所属・氏名

連絡先

メール内容（例）

To： kaikei@pref.ehime.lg.jp

件名 「○○○○○の購入」に係る入札説明書の配付依頼

本文

 愛媛県出納局会計課

 用品調達係 宛

 標記の件について以下のとおり依頼します。

 案件名 ○○○○○の購入

整理番号 700000

 商号又は名称 □□□□株式会社

 担当者所属・氏名 営業部 △△△△

 連絡先 ○○○-○○○○-○○○○

本件お問い合わせ先

愛媛県出納局会計課用品調達係

TEL：089-912-2156

FAX：089-943-6891